[image: image2.png]ok
N

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)

от                                                                                                           №
станица Челбасская
Об отмене постановления администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 16 марта 2016 года № 57 «Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района»
На основании протеста прокурора Каневского района от 13 апреля 2106 года № 7-02/3-2016/2292, и в соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ (в редакции Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3222-КЗ), п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 16 марта 2016 года № 57 «Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Челбасское сельское поселение Каневского района».
2.Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Челбасское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русого.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

                                              А.В.Козлов
[image: image1]